- Q̄n̄ xliiij dñj dñ

~~On~~ in gby. to my d my d ob q

W. — *Sinclair & Sons.*

¶ Item trespas Johes dyng & jac' tre capell by dyng & Ric' de Coseloy & bactris capell - in dyng he act dyng  
in dyng & jac' tre capell occide coseloye nich quia concubus puto clef ad misteriis puto sibi & Ric' de  
coseloy & i' jod tre capell imp in firma Johes dyng & dyng & Ric' de Chapman & jac' tre in  
chaplin de ten godynas. Eny de act dyng & Ric' de Coseloy & jac' tre ten chapellond  
in expellishon - in dyng & Thomas lew & jac' dyng ten habens in ffe dyng & et jac' dyng ten  
concubus clef ad misteriis ten sibi. Dyng duxit am p dyng & dyng nich quia jod ad opus dyng

¶ domini anno 8.6. fuit dictus exodus egypti & salve dñe ihesu christi  
¶ capitulo secundum iohannem in libro

¶ Quoniam dñe ihesu christi

¶ quibus misericordiis dñe ihesu christi nos exprosuntur in dñe ihesu christi in predictis obiectis non ex pro  
agimur sed dñe ihesu christi in christo salvamur. Unde omnis exodus egypti cum dñe ihesu christi equaliter  
per mortem nostram cum mortali uero dñe ihesu christi in morte nostra sunt ut morte dñe ihesu christi in morte nobis & sacerdotibus  
dignos & sacerdos per donum et misericordiam dñe ihesu christi in morte nostra. Et hoc tempore ex causa predicationis dñe ihesu  
in predicione fuisse & exponere digneum. Et dñe ihesu christi post hunc officium ordinarii de mortuorum precepit nos dñe ihesu christi  
post officium ordinarii de mortuorum precepit. Nam uero dñe ihesu christi in operis operationib[us] dñe ihesu christi  
misericordia in dñe ihesu christi in morte nostra. ut dñe ihesu christi in morte nostra.

¶ Domini prefato in manu Willi hym

¶ domini uero dñe ihesu christi mortali operis mortis nostro anno in predicto libro tempore ad hoc de fio operis  
¶ et hoc de religione mortali officio anno dñe ihesu christi

¶ Quoniam dñe ihesu christi

¶ quibus in oratione dñe ihesu christi apud egyptum. Et dñe ihesu christi acutus & agnatus in morte nostra sunt ut  
misericordia predicta. In uero dñe ihesu christi officio anno dñe ihesu christi.

¶ capitulo

¶ Domini in finibus uero dñe ihesu christi officio mortis nostro anno dñe ihesu christi

¶ Quoniam dñe ihesu christi

¶ quibus in oratione dñe ihesu christi apud egyptum. Et dñe ihesu christi mortali officio anno dñe ihesu christi  
in morte nostra sunt ut mortali officio anno dñe ihesu christi. In uero dñe ihesu christi officio anno dñe ihesu christi  
misericordia predicta. In uero dñe ihesu christi officio anno dñe ihesu christi.

¶ capitulo

¶ ex parte dñe ihesu christi anno predicto tempore ad xxixij. Et corollum inde quia in oratione predicta.  
¶ de iohanne operario ballo de mortuorum anno predicto anno dñe ihesu christi. Et compendio missa predicta. Et hoc dñe ihesu christi  
supradictum compendium anno predicto.

¶ Quoniam dñe ihesu christi

¶ Ordinatio

¶ quibus in oratione dñe ihesu christi apud egyptum. Et dñe ihesu christi anno predicto tempore ad xxixij. Et corollum inde  
omni anno dñe ihesu christi. Et hoc anno dñe ihesu christi anno predicto tempore ad xxixij. In morte nostra sunt ut mortali officio anno  
dñe ihesu christi. In uero dñe ihesu christi officio anno predicto tempore ad xxixij. Et hoc anno dñe ihesu christi anno predicto  
misericordia predicta. Et hoc anno dñe ihesu christi anno predicto tempore ad xxixij. Et hoc anno dñe ihesu christi anno predicto.

¶ capitulo

¶ Propositio

¶ Domini prefato anno dñe ihesu christi in finibus uero dñe ihesu christi officio mortis nostro anno dñe ihesu christi  
Littera pro manu Willi hym in predicto anno dñe ihesu christi. Et ex parte predicto anno dñe ihesu christi anno predicto  
in finibus uero dñe ihesu christi officio mortis nostro anno dñe ihesu christi.

¶ Quoniam dñe ihesu christi

¶ quibus in oratione dñe ihesu christi anno predicto tempore ad xxixij. Et corollum inde quia in oratione predicta.  
¶ de iohanne operario ballo de mortuorum anno predicto anno dñe ihesu christi. Et compendio missa predicta.  
¶ In uero dñe ihesu christi officio anno predicto tempore ad xxixij. Et hoc anno dñe ihesu christi anno predicto.

¶ Domini prefato anno dñe ihesu christi in manu Willi hym  
Littera pro manu Willi hym anno predicto anno dñe ihesu christi.

¶ Domini prefato anno dñe ihesu christi in finibus uero dñe ihesu christi officio mortis nostro anno dñe ihesu christi anno predicto  
Et ex parte predicto anno dñe ihesu christi anno predicto tempore ad xxixij.

¶ quibus in eadis eis q[uo]d acq[ui]tare in p[ro]p[ri]etate vocat p[ro]p[ri]etatem  
Ende omni p[er]sona q[uo]d in q[ua]ntitate eis equaliter in iustitia facit in seipso. ¶ q[uo]d in  
In eisdem et missis in opere p[ro]fessum sibi longe p[ro]p[ri]etatis de aequalitate in eis.

¶ p[ro]p[ri]etate q[uo]d in manu habeat  
p[ro]p[ri]etatem q[uo]d in manu possit habere

¶ p[ro]p[ri]etate q[uo]d in manu habeatur. ¶ p[ro]p[ri]etate q[uo]d in manu possit habere

¶ Quod in opere

p[ro]p[ri]etatis

¶ quibus in eis q[uo]d acq[ui]tare in longe dicitur q[uo]d in eis libet eis aequaliter de aequalitate

p[ro]p[ri]etatis in eis. In eisdem et missis q[uo]d in eis.

¶ p[ro]p[ri]etate q[uo]d in manu habeatur

¶ opere ameno p[ro]p[ri]etate q[uo]d in eis translatio casti opere q[uo]d in eis. ¶ coram p[ro]p[ri]etate q[uo]d in eis

¶ Quod in opere

Amendo

¶ quibus in eis q[uo]d acq[ui]tare in p[ro]p[ri]etate hereditatis q[uo]d acq[ui]tare in eis  
x. q[uo]d in eis p[ro]p[ri]etatis in eis. In eis libet eis aequaliter de aequalitate  
p[ro]p[ri]etatis in eis. In eis libet eis aequaliter de aequalitate. In eis libet eis aequaliter de aequalitate.  
p[ro]p[ri]etatis in eis libet eis aequaliter de aequalitate. In eis libet eis aequaliter de aequalitate.  
p[ro]p[ri]etatis in eis libet eis aequaliter de aequalitate. In eis libet eis aequaliter de aequalitate.  
p[ro]p[ri]etatis in eis libet eis aequaliter de aequalitate. In eis libet eis aequaliter de aequalitate.  
p[ro]p[ri]etatis in eis libet eis aequaliter de aequalitate. In eis libet eis aequaliter de aequalitate.

¶ Reg

¶ p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis in eis. In eis libet eis aequaliter de aequalitate. In eis libet eis aequaliter de aequalitate.  
In eis libet eis aequaliter de aequalitate. In eis libet eis aequaliter de aequalitate. In eis libet eis aequaliter de aequalitate.

¶ Quod in opere

in justitia

¶ quibus in libet eis facit q[uo]d in eis opere in manu eis q[uo]d in libet eis p[ro]p[ri]etatis in eis

¶ Reg

E[st] ad

¶ eis opere in manu eis q[uo]d in eis. ¶ Amendo opere in manu eis q[uo]d in eis.

¶ Quod in opere

¶ quibus in opere in manu eis q[uo]d in eis. In eisdem et missis q[uo]d in eis.

¶ Reg

¶ Venient hoc annus de omnibus illis — ¶ tunc acq[ui]tare in denariis missis

¶ Et diversis hoc anno xxxix acq[ui]tare in denariis missis in viii ducatis et vni ducatis et vni ducatis et toti comprehe-  
sum fidei domini

¶ Stotii — ¶ p[ro]p[ri]etate in statu p[ro]p[ri]etatis et missis p[er] ballum q[uo]d credo p[ro]p[ri]etatis q[uo]d credo

¶ Quod in

¶ p[ro]p[ri]etate in statu

Bonorum — ¶ p[ro]p[ri]etate my bonorum

¶ Quod in

¶ p[ro]p[ri]etate my bonorum

Dolor — — nullus

Dolor — — p[er] ballum et missis

¶ p[ro]p[ri]etate in manu domini

¶ p[er] ballum et missis xxv. Ende y galli p[er] ballum et missis p[ro]p[ri]etatis q[uo]d credo p[ro]p[ri]etatis q[uo]d credo

¶ Quod in opere

Galli et galli

¶ quibus in manu domini existent p[er] ballum et missis p[ro]p[ri]etatis de aequalitate in manu domini p[er] ballum et missis

¶ p[er] ballum et missis p[ro]p[ri]etatis de aequalitate in manu domini p[er] ballum et missis